W  
7725

III, 16.

216.

III, 16.

DE  
SVMMIS. SERENISSIMAE. GENTIS. ERNESTINAE  
IN. REM. ALTENBURGENSIVM. SCHOLASTICAM  
MERITIS  
P R O G R A M M A . V I H I

QVO  
SERENISSIMI. PRINCIPIS. AC. DOMINI  
DOMINI  
**FRIDERICI. III**  
DVCIS. SAXONIAE  
IVLIACI. CLIVIAE. MONTIVM. ANGRIAЕ. ET. WESTPHALIAЕ  
LANDGRAVII. THVRINGIAЕ. MARCHIONIS. MISNIAЕ. PRINCIPIS. COMITIS. HENNE  
BERGAE. COMITIS. MARCAЕ. ET. RAVENSBERGAE. DYNASTAE  
RAVENSTEINII. ET. TONNAE  
PRINCIPIS. AC. PATRIS. PATRIAЕ  
LONGE. CLEMENTISSIMI. OPTIMI  
**NATALIS. EXOPTATISSIMVS**

D. VII. KAL. MAI. 16CCLVII. RECVRENS  
GRAS. AVDITA. POST. MERIDIEM. HORA. IIII  
IN. ILLVSTRI. FRIDERICIANO. GYMNASIO  
IVSTAЕ. IN. DEVМ. AC. PRINCIPEM. PIETATI. CONVENIENTER

CELEBRANDVS. INDICITVR

ET. SIMVL

PERILLVSTRES. EXCELLENTISSIMI. ATQVE. AMPLISSIMI  
AVLAE. ATQVE. VRBIS. PROCERES

MAECENATES. MAXIMI

CVRATORES. GYMNASIL. SPECTATISSIMI. GRAVISSIMI  
RELIQVI. REL. SCHOLASTICAE. PATRONI. ET. FAVTORES  
O. O. HONORATISSIMI. AC. DOCTISSIMI

VT. DVOS

EQUESTRIS. ORDINIS. VERA. MENTIS. NOBILITATE. INSIGNES

ET. TRES

ORDINIS. CIVICI. INGENIO. AC. PROBITATE. COMMENDABILES  
IUVENES

PUBLICE. DICTVROS

INDVLGENTER. AC. BENEVOLE. AVDIRE. VELINT

DEMISSE. AC. DECENTER. ORANTVR

M. IOANNE. GOTTFRIDO. MOERLINO

ILL. FRIDERICIANI. GYMNASIL. DIRECTORE

LATINAЕ. IENENSIVM. SOCIETATIS. COLLEGA. HONORARIO

ALTENBURGI. EX. OFFICINA. RICHTERIA

Si vñquam Paulini illius praecepti (\*) memores, in precibus ad DEV M pro Principib⁹ omnibusque magistratibus fundendis toti esse debuimus, nunc fane debemus esse, in ea referuati tempora, quibus, nisi ipse REGVM REX O. M. communem Germanorum patriam recipiat, pacemque poſcentes clemens audiāt, grauiſſima omnes pericula circumſtant. Merito igitur diuinam grati ac venerabundi praedicanus prouidentiam, que nos in confinio publicae calamitatis poſitos adhuc intactos feruauit, alumnasque pacis, ingenuas artes, in otio inconcuſſo tractare atque imperturbata tranquillitate frui paffa est, et, quod optabilium omnium est laetiſſimum, nobis fauiliſſimi omniis inſlar *item VII. Kalend. Maii, SERENISSIMI PRINCIPIS ac DOMINI DOMINI F R I D E R I C I. III. DVCIS SAXONIAE* IVLIA CI LIVIA MONTIV ANGRIA ET WESTPHALIAE LANDGRAFII THVRINGIAE MARCHIONIS MISNIAE PRINCIPIS COMITIS HENNEBERGAE COMITIS MARCAE ET RAVENSBURGAE DYNASTAE RAVENSTEINIL AC TONNAE PRINCIPIS NOSTRI DOMINI ET PATRIS P A T R I A E L O N G E C L E M E N T I S S I M I O P T I M I N A T A E M AVSPICATI S M V felici fidere reducem, non tantum vorotorum ante hunc annum efficaciter faſtorum testem confituit, sed spem etiam iniicit, eorum, quae hodie piis precibus petutri ſumus, obtinendorum, faepiusque lucem hanc cum vniuerſa patria in illuſtri Fridericiano Gymnaſio inter gratulatiōes ac vota celebrandi. Hac coeleſti gratiae fiducia confirmarus, nunc ad ea, quae de Summis SERENISSIMAE GENTIS ERNESTINAE in rem Altenburgenſium ſcholaſticam meritis haſ anniueraſia follemitate ſcribere iſtitui continua progređior.